Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023                                                                                                            № 76

п. Гигант.

О принятии в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Гигантовского
сельского поселения недвижимого имущества и внесению в реестр муниципального имущества.

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании  Постановления Администрации Сальского района Ростовской области № 1872 от 30.06.2023 года «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Гигантовского сельского поселения земельного участка», выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Принять в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Гигантовского сельского поселения недвижимое имущество и внести в реестр муниципального имущества, согласно приложению  к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                  Ю.М. Штельман

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Гигантовского сельского
поселения № 76  от  05.07.2023 года

Реестр имущества,
подлежащего   принятию в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Гигантовского сельского поселения и внесению в реестр муниципального имущества.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта,
площадь объекта (протяженность), кадастровый номер
	Дата возникновения права на имущество
	Основания возникновения права
на имущество
	Сведения о правообладателе имущества
	Кадастровая стоимость

	1.
	Земельный участок;
категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования –благоустройство территории
	Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, Гигантовское сельское поселение,  п. Гигант,
ул. Трактовая, д. 1в
2547 кв.м.;
61:34:0010127:848
	61:34:0010127:848 -61/223/2023-1 от 04.07.2023 года
	Постановление  о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Гигантовского сельского поселения земельного участка № 872 от 30.06.2023 года. Орган выдачи: Администрация Сальского района Ростовской области.
	Администрация Гигантовского сельского поселения
	1011,18 руб